
УКРАЇНА

ЗАР1ЧН ЕНСЬКА 
СЕЛИЩНА РАДА 

Ідентифікаційний код 04385632

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
27 лютого 2025 року № 73

Про закріплення територій 
обслуговування за закладами 
дошкільної та загальної 
середньої освіти Зарічненської 
селищної ради

Відповідно до статті 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, законів України “Про освіту”, “Про дошкільну освіту”, “Про повну 
загальну середню освіту”, до Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 13 вересня 2017 року №684, Порядку зарахування, відрахування 
та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 
здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року за №564/32016, з метою 
забезпечення здобуття дітьми дошкільної та загальної середньої освіти, 
недопущення не охоплення навчанням дітей шкільного віку, що 
зареєстровані та проживають на території Зарічненської селищної 
територіальної громади, виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної освіти 

та дошкільними структурними підрозділами закладів загальної середньої 
освіти Зарічненської селищної ради для здобуття дошкільної освіти згідно з 
додатком 1.

2. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої 
освіти Зарічненської селищної ради для здобуття загальної середньої освіти 
згідно з додатком 2.

3. Керівникам закладів дошкільної та загальної середньої освіти:
3.1.забезпечити організацію освітнього процесу з дотриманням вимог 

законодавства щодо доступності, обов’язковості та законних інтересів 
здобувачів освіти;



3.2.здійснювати планування мережі класів, груп і контингенту 
здобувачів освіти з урахуванням території обслуговування закріпленої за 
закладом освіти;

3.3.оприлюднювати інформацію про спроможність та закріплену 
територію обслуговування, кількість здобувачів освіти та наявність вільних 
місць на сайті закладу освіти згідно з чинним законодавством.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови Сергія ДРАКУ.

Селищний голова Богдан КВАЧУК

ЗГІДНО 
З ОРИГІНАЛОМ



Додаток 2 [ДЧ М Н |
до рішення виконавчого комітету 
від 27.02.2025 № 73

Зарічненської селищної ради
Територія обслуговування закріплена за закладами загальної середньої освіти

№ 
п/п

Назва закладу освіти Закріплені території

1 Бродницька гімназія село Бродниця
2 Бутівська гімназія село Бутове
3 Вичівський ліцей село Вичівка
4 Вовчицька гімназія село Вовчиці, село Зелена Діброва
5 Зарічненська гімназія селище Зарічне вулиці: Центральна з 

№ 82, №79, Волинська, Європейська, 
Садова, Лісова, Перемоги, 
Винниченка, Шкільна, Калинова, 
Муравинська, Молодіжна, Крижова, 
Тиха, Варшавська, Набережна з № 19, 
№20, село Чернин

6 Іванчицька гімназія село Іванчиці
7 Млинківський ліцей село Млинок
8 Морочненський ліцей село Морочне
9 Мутвицький ліцей село Мутвиця
10 Неньковицький ліцей село Неньковичі, село Комори
11 Новорічицький ліцей село Новорічиця, село Голубне
12 Опорний заклад “Борівський 

ліцей”
село Борове, село Лисичин

13 Опорний заклад “Дібрівський 
ліцей”

село Дібрівськ

14 Опорний заклад “Зарічненський 
ліцей №1”

селище Зарічне вулиці: Гвардійська, 
Івана Трифонова, Харківця, імені 
Василя Войтовича, Рівненська, 
Софіївська, Володимирська, 
Оселицька, Партизанська з № ЗО, 
Старокінська, імені Івана Богуна, 
Поліська, імені Олександра Ткача, 
імені Леоніда Каденюка, Героїв УПА, 
Уляни Соколовської, Північна, 
Світанкова, Надстирянська, Квітнева, 
Сонячна, імені Симона Петлюри, 
імені Василя Червонія, Кубинська, 
Піщана, Підгірна, Соборна, 
Ходневича, Тополева, Боричевського, 
імені Ліни Костенко, Сергія 
Єфремова, провулки: Данила 
Галицького, Соборний, Північний,



Гвардійський, Івана Трифонова, 
Підгірний

15 Опорний заклад “Зарічненський 
ліцей №2”

селище Зарічне вулиці: Центральна з 
№1 по № 80, №77, Грушевського, 
Фестивальна, Лесі Українки, 
Набережна з №1 по № 17, №18, імені 
Володимира Великого, Калецька, 
Богдана Хмельницького, 
Партизанська з № 1 по № 28, №29, 
1-го Грудня, Івана Франка, Шевченка, 
Привокзальна, Лугова, Вячеслава 
Чорновола, імені Ігоря Харкевича, 
Красноберезинська, Аерофлотська, 
Польова, Незалежності, Яблунева, 
Вишнева, Данила Галицького, 
Залізнична, Гетьманська, Київська, 
Івана Котляревського, Григорія 
Сковороди, Соснова, Княгині Ольги, 
імені Степана Бандери, Івана Мазепи, 
Ярослава Мудрого, Лісгоспна, Василя 
Стуса, Михайла Коцюбинського, 
провулок Аерофлотський

16 Опорний заклад “Кухітсько- 
Вільський ліцей”

село Кухітська Воля, село Ждань, 
село Річки

17 Опорний заклад “Серницький 
ліцей”

село Серники, село Соломир, село Бір

18 Олександрівська гімназія село Олександрово
19 Острівська гімназія село Острівськ
20 Перкальська гімназія село Перекалля, село Тиховиж
21 Привітівська гімназія село Привітівка, село Коник
22 Річицька гімназія село Річиця

Секретар виконавчого комітету Марина ПОЛЮХОВИЧ



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 
від 27.02.2025 № 73

Територія обслуговування закріплена за закладами дошкільної освіти та 
дошкільними структурними підрозділами закладів загальної середньої освіти

Зарічненської селищної ради
№ 
п/п

Назва закладу освіти Закріплені території

1 Борівський заклад дошкільної освіти 
(дитячий садок) “Ромашка”

село Борове, село Лисичин

2 Дібрівський заклад дошкільної освіти 
(ясла садок) “Джерельце”

село Дібрівськ

3 Зарічненський заклад дошкільної 
освіти (ясла садок) “Струмочок” 
Зарічненської селищної ради;
Зарічненський заклад дошкільної 
освіти (дитячий садок) “Сонечко”

селище Зарічне, село Чернин, 
село Іванчиці

4 Кухітсько-Вільський заклад 
дошкільної освіти (дитячий садок) 
“Струмочок”

село Кухітська Воля, село 
Ждань, село Острівськ, село 
Річки

5 Неньковицький заклад дошкільної 
освіти (дитячий садок) “Сонечко”

село Неньковичі, село 
Комори

6 Серницький заклад дошкільної освіти 
(дитячий садок) “Берізка”

село Серники, село Соломир, 
село Олександрово, село Бір

7 Бродницька гімназія село Бродниця
8 Вичівський ліцей село Вичівка село Бутове
9 Вовчицька гімназія село Вовчиці, село Зелена 

Діброва
10 Млинківський ліцей село Млинок
11 Морочненський ліцей село Морочне
12 Мутвицький ліцей село Мутвиця
13 Новорічицький ліцей село Новорічиця, село 

Голубне
14 Перкальська гімназія село Перекалля, село 

Тиховиж
15 Привітівська гімназія село Привітівка, село Коник
16 Річицька гімназія село Річиця

Секретар виконавчого комітету Марина ПОЛЮХОВИЧ


